
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №04-04/177

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/177

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12567203 121570
0

Волошина Анна Олегівна 54154388 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180400 Дизайн 142,500

1



2 12109790 121570
0

Косточка Катерина Володимирівна 54092486 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056748 Дизайн 154,900

3 12434648 121570
0

Циркун Альона Василівна 53727527 EH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0274817 Дизайн 128,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/177

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12091444 124013
2

Заєць Марія Андріївна 53956833 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 188,000

3



2 12306083 124013
2

Тарасюк Ангеліна Богданівна 53943509 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 185,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/177

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12065053 116276
1

Остапчук Максим Ігорович 53842146 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0292172 Економіка 135,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/177

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12315262 121238
5

Ботнар Максим Сергійович 54270145 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116611 Менеджмент 146,700

6



2 12748441 121238
5

Чернецький Олександр Володимирович 48749870 KX 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0451547 Менеджмент 137,750

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/177

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12344484 121570
2

Гончар Андрій Дмитрійович 53847433 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

8



2 11876616 121570
2

Камінський Андрій Миколайович 22556002 BK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура 
будівель та 
споруд

165,000

3 12420399 121570
2

Котирло Катерина Юріївна 54308019 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

185,000

4 12488135 121570
2

Личковський Іван Васильович 48439405 BA 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура 
будівель та 
споруд

165,000

5 11874812 121570
2

Мудрий Роман Іванович 27170109 BK 22.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

6 11876055 121570
2

Наконечний Назарій Ігорович 22556016 BK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура 
будівель та 
споруд

172,000

7 12221084 121570
2

Неділько Аліна Віталіївна 53718373 EH 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

172,000

8 12729025 121570
2

Рац Дмитро Олександрович 53876586 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

9 12578503 121570
2

Скомарівська Каріна Євгенівна 54313853 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

182,000

10 12306960 121570
2

Тарасюк Ангеліна Богданівна 53943509 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

174,000

11 12304504 121570
2

Фокін Євгеній Володимирович 54077145 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

9



12 12370952 121570
2

Чубірко Максим Іванович 54053555 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

13 12344633 121570
2

Шрайбі Адам 53847441 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/177

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12543086 116276
7

Баняс Павло Васильович 36253245 BH 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

11



2 12377388 116276
7

Вершигора Назар Іванович 52767702 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

3 12761635 116276
7

Говгаленко Максим Петрович 42863000 KX 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

4 11975470 116276
7

Гринь Ілля Юрійович 49410738 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5 12512936 116276
7

Дунець Вадим Миколайович 49710024 XM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6 12709595 116276
7

Егреші Іван Степанович 023075 ГE 21.04.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7 12525963 116276
7

Зубленко Роман Юрійович 52606890 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8 12330051 116276
7

Івановський Володимир Олегович 37891769 BH 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

9 11975188 116276
7

Кисельов Олександр Геннадійович 52278411 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

10 12064718 116276
7

Козачук Максим Григорович 42585777 XM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

11 12514262 116276
7

Козелець Олексій Анатолійович 42583394 XM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

12 12768664 116276
7

Кузнєцов Євген Володимирович 15954347 AP 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

13 11975264 116276
7

Ларичев Олександр Олексійович 50601683 XA 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

12



14 11986554 116276
7

Лещинський Олексій Вікторович 54220347 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

15 12305465 116276
7

Молодий Іван Михайлович 29857488 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

16 11981142 116276
7

Мотузов Дмитро Олександрович 49406930 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

17 11878133 116276
7

Мудревський Олександр Федорович 13006853 TM 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

18 11883960 116276
7

Нестеренко Дмитро Олександрович 29443170 KB 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

19 12509595 116276
7

Никончук Володимир Іванович 42943790 PB 23.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

20 12512315 116276
7

Осовський Руслан Олегович 12923106 TE 10.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

21 11894348 116276
7

Павлючик Руслан Ігорович 49408627 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

22 12514747 116276
7

Попов Микита Андрійович 50574084 KB 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

23 12755093 116276
7

Постовітов Сергій Вячеславович 000923 BK 26.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

24 12108837 116276
7

Провоторов Іван Олексійович 43616797 HK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

25 11980318 116276
7

Пушкарь Максим Олександрович 48934278 XA 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

13



26 12713475 116276
7

Рибак Василь Григорович 10306081 XM 26.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

27 12319554 116276
7

Савчук Володимир Федорович 44297135 HP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

28 12321901 116276
7

Садіч Олександр Володимирович 16802911 BH 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

29 12530748 116276
7

Сивак Микола Дмитрович 020574 BK 26.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

30 11998560 116276
7

Соболєв Ернест Алладінович 44222536 XA 31.05.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

31 11986505 116276
7

Ткаченко Олександр Сергійович 49811340 XA 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

32 12063736 116276
7

Хрещенюк Дмитро Васильович 36471403 KB 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

33 12438636 116276
7

Чітов Дмитро Вікторович 34291285 XA 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

34 12722604 116276
7

Яценко Віталій Анатолійович 45633188 KB 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/177

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12059658 116273
6

Барчук Леонід Іванович 001353 ДB 27.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Водопостачання 
та 
водовідведення

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/177

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12015383 116273
4

Бойко Роман Миколайович 012525 PЛ 21.08.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

2 12677418 116273
4

Кириченко Олександр Олегович 50012442 EH 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

16



3 12184490 116273
4

Макарець Сергій Юрійович 47927916 BH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

4 12377764 116273
4

Маліночка Ростислав Валерійович 48650813 BH 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

5 12016097 116273
4

Марйоха Микола Іванович 006261 CB 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

6 12016541 116273
4

Охріменко Сергій Олександрович 011431 BK 18.05.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

7 12229905 116273
4

Палієнко Родіон Романович 52549635 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

8 12420281 116273
4

Самарський Назар Валерійович 52365863 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/177

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12781972 116276
3

Викоброда Віктор Петрович 014726 PЖ 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

18



2 12372189 116276
3

Воробей Сергій Анатолійович 54273165 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 11922548 116276
3

Гайструк Павло Петрович 019556 BK 31.03.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4 12291223 116276
3

Губень Андрій Миколайович 19128565 MK 25.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 12301952 116276
3

Гурман Ярослав Володимирович 48650904 BH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 12119148 116276
3

Дердера Данііл Олександрович 54017692 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 12788908 116276
3

Дон Геннадій Анатолійович 770604 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 12291363 116276
3

Заболотний Віктор Вікторович 15280984 CK 29.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 11974305 116276
3

Караманов Артем Володимирович 006197 OП 21.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 12786955 116276
3

Ковальчук Віктор Анатолійович 45025751 PB 21.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11 12112236 116276
3

Кропивянський Максим Вікторович 37030657 KB 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12 12077180 116276
3

Литвиненко Надія Євгенівна 54272731 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

13 11980512 116276
3

Лісний Владислав Юрійович 48424233 BH 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

19



14 12386628 116276
3

Мазурков Сергій Вікторович 12566408 BH 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

15 12257177 116276
3

Михальський Ігор Михайлович 16059536 MK 25.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

16 11934886 116276
3

Мігуш Нікіта Володимирович 52198395 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

17 12378991 116276
3

Модь Володимир Іванович 32029230 BH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

18 12466598 116276
3

Настюк Максим Сергійович 46236078 BH 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

19 12365525 116276
3

Пелішенко Володимир Олександрович 54337431 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

20 11997901 116276
3

Пенедюк Сергій Анатолійович 36254706 BH 20.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

21 12387429 116276
3

Прудивус Роман Васильович 002856 BK 20.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

22 12739882 116276
3

Рожко Сергій Васильович 48647338 BH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

23 11880601 116276
3

Смірнов Кирило Андрійович 51811970 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

24 12239721 116276
3

Тітаренко Олександр Васильович 26223429 BH 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

25 12372865 116276
3

Шербатюк Віталій Петрович 28898005 BH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

20



26 12375887 116276
3

Щербатюк Василь Петрович 42170718 BH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

27 12291750 116276
3

Юрченко Олександр Леонідович 22671725 MK 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

28 12318193 116276
3

Ягорлицький Володимир Володимирович 28867455 BH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

21


